[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Абайского района
Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 4 апреля 2025 года № 19/06. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 8 апреля 2025 года № 6749-09
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Абайского района:

      1) от 19 марта 2020 года №14/01 "Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации и лиц, освобожденных из мест лишения свободы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5754);

      2) от 6 января 2004 года №01/03 "О внесении изменений в некоторые постановления акимата Абайского района по вопросам социального обеспечения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1383).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Абайского района

С. Оспанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14